
                                                                           
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “16 AGOSTO 1860” 
Via Trento n° 37 85012 Corleto Perticara (PZ) 

C.F. 80007050760 Tel. 0971/963089 Fax 0971/965596 
Sito web www.comprensivocorleto.edu.it  e.mail PZIC83100V@istruzione.it  e.mail 

posta certificata pzic83100v@pec.istruzione.it 
 

 
Al Personale ATA 

All’Albo 
Al sito web  

 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie procedura di aggiornamento terza fascia   ATA  
                 Triennio 2024/27                              
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ufficio III – Ambito Territoriale di Potenza con 
prot. AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE (U). 0008805   del 01/08/2024 in cui è comunicata la pubblicazione 
delle graduatorie della terza fascia ATA 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie di terza fascia ATA per il triennio 2024/27.  
Si ricorda che, come stabilito dall’art. 8 del D.M. 89/2024 “Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché 
avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di 
inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali “, ossia entro 
venerdì 23 agosto 2024. 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Michela Antonia NAPOLITANO 




		2024-08-13T09:16:34+0000
	NAPOLITANO MICHELA ANTONIA




